Challenge
MINARELL

KFS 165

Cit N°

1 As 46

2  A¥x 1

3 A 26

4 A 24

5 Vi 89

6 A 90

7 A5 8

8§ = 7

9 = 10

10 A+ 12
11 As 77
12 A+ 69
13 A® 78
14 Vi 22
15 Vn 21
16 Vs 6
17 A+ 92
18 A1 4
19 A+ 57
20 A 23

21 Vo 47

22V 72

23 A2 55

>

165 Finale (FIN)

Résultats
Pilote

DREVET Marc
BREISACHER Dorian
GEORGES Olivier
PEROCHEAU Grégoire
CHATEAUNEUF Franck
GUILLOT Yoann
LABAT Nicolas
GONCE Alexis
JOSSAND Kellian
BATONNEAU Enzo
BOULTE Benjamin

BONNAUD Brice

FERNANDEZ-RIOU David

COLOMES Alexandre

MENARD Pierre-Louis

VIVIER Martin

FOUCHARD Dylan

MERCIER Kévin

RICHARD Laurent

VANIER Céme

GUINES Vincent

GALLIENNE Mickael

TAILLANDIER hugues

Départ : 12/05 - 17:14:52

Météo : Nuageux

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
EVOKART

Air : 21°C

Piste : Séche

Club

BRETIGNY

ANGERVILLE

PLESSE RACING CLUB

LOUDUN

ROUEN 76

JBH

BRETIGNY

ANCENIS

PLESSE RACING CLUB

CHATELLERAULT

ESR

ANCENIS

JBH

ACO

ORLEANS

ACO

ACO

RACING KART CHALANC

ESR

JBH

LOHEAC

ESR

LAVAL

ANNEVILLE

Tours Ecart
15
15 17.824
15 20.603
15 21.751
15 33.698
15 39.959
15 40.413
15 43.517
15 44.365
15 46.665
15 50.119
15 51.833
15 52.341
15 53.212
15 54.326
15 54.337
15 56.635
15 59.379
15 1:00.634
15 1:02.358
14 1 Tour
14 1 Tour
14 1 Tour

Meilleur tour :

Record de I'épreuve :
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0.848

2.300

3.454
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0.508

0.871

1.114

0.011

2.298

2.744

1.255

1.724
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7.990

0.630

Document 24 OFFICIEL

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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:07.586
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:111.887
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:112.561
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Tour

2

Pénalité

+5.000

+5.000

+5.000

+5.000

+5.000

+5.000

Téte de course : N°3 DESGARDIN Romain (1-3) / N°46 DREVET Marc (4-15)

N°26 GEORGES Olivier

N°1 BREISACHER Dorian
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01.770 70.52 km/h
54.203 80.36 km/h
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Challenge
MIN RELLm

KES 165 165 Finale (FIN) Document 24 OFFICIEL
Résultats Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour Pénalité
24 Vs | 69" GOBIN Esteban PLESSE RACING CLUB 14 1 Tour 10.173 1:15.169 2
25 A4 16  PASTEUR Philippe MER 14 1 Tour 20.560 1:14.467 1
26 As 42 COMBALUZIER Yoann LYON 10 5 Tours 4 Tours 1:13.427 3
27 V2 | 53 MICHAU Herve ESR 8 7 Tours 2 Tours 1:10.207 1
28 A: 9 | COMPAGNON Pierre LAMBALLE 7 8 Tours 1 Tour 1:11.748 2 +5.000
29 V= 3 | DESGARDIN Romain JBH 4 11 Tours 3 Tours 1:08.974 1
30 V- 97 | PALANICAOUDEN Wesley PAYS DUNOIS 3 12 Tours 1 Tour 1:13.178 2
31 Vn 5 | MENARD Arnaud ORLEANS 3 12 Tours 33.508 1:13.568 2
32 V- 17 | DUVAL Jonathan LAVAL 0 15 Tours 3 Tours
3 Vr 14 LALANNE Nathan SAINTES 0 15 Tours 0.431

N°26 GEORGES Olivier : Pilote a doublé sous drapeau jaune - Art 2.24 des PG 2024
N°90 GUILLOT Yoann : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°21 MENARD Pierre-Louis : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°6 VIVIER Martin : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°4 MERCIER Kévin : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°57 RICHARD Laurent : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°9 COMPAGNON Pierre : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

Non classés

11  DAHDI David DUNOIS Non partant

Téte de course : N°3 DESGARDIN Romain (1-3) / N°46 DREVET Marc (4-15)
Départ : 12/05 - 17:14:52 Meilleur tour : N°26 GEORGES Olivier 1:01.770  70.52 km/h
Météo : Nuageux Air : 21°C Piste : Séche Record de I'épreuve : N°1 BREISACHER Dorian 54.203 80.36 km/h
Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
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Challenge
MIN msu.h

KFS 1 65 165 Finale (FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour

N°69* GOBIN Esteban 7 1:14.877 14 1:15.508
1 1:18.373 8 1:15.698 15 1:15.054
2 9 1115479 N°g LABAT Nicolas
3 1:22.421 10 1:15.213 1 1:15.407
4 1:17.247 11 1:15.274 2 | 1:12.305)
5 1:17.179 12 1:15.195 3 1:13.500
6 1:17.661 13 1:15.243 4 1:13.732
7 1:17.166 14 1:15.089 5 1:15.458
8 1:17.097 15 1:15.761 6 1:13.876
9 1:17.018 N°5 MENARD Arnaud 7 1:13.997
10 1:18.117 1 1:14.382 8 1:14.227
11 1:17.650 2 9 1:14.835
12 1:16.675 3 1:47.595 10 1:14.710
13 1:16.869 N°6 VIVIER Martin 11 1:14.475
14 1:17.670 1 1:19.095 12 1:13.497

N°1 BREISACHER Dorian 2 1:15.778 13 1:13.890
1 1:11.359 3 | 112549 14 1:13.496
2 1:09.985 4 1:13.569 15 1:15.123
3 5 1115324  N°g COMPAGNON Pierre
4 1:13.503 6 1:13.927 1 1:14.332
5 1:11.983 7 1:13.710 2
6 1:12.243 8 1:14.374 3 1:13.403
7 1:12.384 9 1:15.017 4 1:13.726
8 1:12.834 10 1:14.554 5 1:14.548
9 1:13.114 11 1:14.006 6 1:14.838
10 1:14.524 12 1:14.751 7 1:14.913
1 1:12.994 13 1:14.429 N°10 JOSSAND Kellian
12 1:13.200 14 1:14.954 1 1:12.569
13 1:12.993 15 1:15.520 2
14 1:12.737 N°7 GONCE Alexis 3 1:11.418
15 1:13.553 1 1:13.471 4 1:13.322

N°3 DESGARDIN Romain 2 | 112482 5 1:14.189
1 3 1:12.513 6 1:14.234
2 1:09.159 4 1:13.277 7 1:13.826
3 1:09.547 5 1:14.329 8 1:22.593
4 1:11.168 6 1:14.546 9 1:15.995

N°4 MERCIER Kévin 7 1:14.500 10 1:14.747
1 1:16.819 8 1:14.606 11 1:14.089
2 | 1:12.601] 9 1:15.321 12 1:14.514
3 1:13.696 10 1:15.010 13 1:14.823
4 1:14.340 11 1:15.312 14 1:14.682
5 1:14.757 12 1:14.610 15 1:14.706
6 1:14.907 13 1:15.688

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
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ANNEVILLE

Challenge
MIN RELLN

165 Finale (FIN
KFS 1 65 65 Finale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour

N°12 BATONNEAU Enzo 12 1:14.325 7 1:13.105
1 1:13.799 13 1:15.117 8 1:13.448
2 14 1:14.968 9 1:13.276
3 1:13.018 15 1:15.652 10 1:13.855
4 1:14.119  N°22 COLOMES Alexandre 11 1:13.478
5 1:14.136 1 1:17.269 12 1:14.002
6 1:14.778 2 | 1:12.455) 13 1:14.012
7 1:14.451 3 1:13.501 14 1:14.015
8 1:14.824 4 1:14.335 15 1:14.810
9 1:14.877 5 1:14.953 N°26 GEORGES Olivier
10 1:14.705 6 1:14.961 1
11 1:16.286 7 1:14.392 2 1:09.695
12 1:15.978 8 1:15.924 3 1:10.860
13 1:14.931 9 1:15.580 4 1:10.841
14 1:15.135 10 1:15.450 5 1:11.623
15 1:15.041 11 1:15.015 6 1:12.058

N°16 PASTEUR Philippe 12 1:15.199 7 1:11.998
1 13 1:15.014 8 1:12.190
2 1:19.667 14 1:15.297 9 1:11.870
3 1:16.378 15 1:15.202 10 1:13.079
4 1:16.556 N°23 VANIER Céme 11 1:12.562
5 1:17.326 1 1:12.727 12 1:12.524
6 1:17.403 2 13 1:12.789
7 1:17.498 3 1:14.477 14 1:12.874
8 1:18.222 4 1:13.731 15 1:12.872
9 1:18.631 5 1:21.592  N°42 COMBALUZIER Yoann
10 1:28.900 6 1:16.105 1 1:14.708
11 1:19.040 7 1:16.910 2 1:15.722
12 1:21.790 8 1:16.133 3
13 1:18.042 9 1:15.291 4 1:13.721
14 1:20.033 10 1:16.926 5 1:14.999

N°21 MENARD Pierre-Louis 11 1:15.044 6 1:16.397
1 1:12.886 12 1:14.783 7 1:16.291
2 | 112561 13 1:14.854 8 1:16.173
3 1:13.797 14 1:15.324 9 1:16.545
4 1:15.183 15 1:16.933 10 1:16.199
5 1:15.893  N°24 PEROCHEAU Grégoire N°46 DREVET Marc
6 1:16.058 1 1 1:10.449
7 1:15.934 2 1:10.421 2
8 1:15.207 3 1:11.366 3 1:09.620
9 1:15.188 4 1:12.013 4 1:09.170
10 1:14.712 5 1:12.987 5 1:10.464
11 1:14.427 6 1:13.266 6 1:11.665

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
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Challenge
MIN RELLN

KFS 165

Tours

7

8

9

10
11
12
13
14
15

165 Finale (FIN)

1

Analyse des tours

Temps au tour
1:12.065
1:12.327
1:12.648
1:12.675
1:12.434
1:12.694
1:12.729
1:12.591
1:13.469

N°47 GUINES Vincent

1

© 0o N o b~ 0N

a A A A
w N =~ O

14

1:13.406

1:14.891
1:20.466
1:14.351
:16.341
:14.892
:16.356
:16.518
:16.380
:116.207
:16.433
:15.750
:15.860

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:16.501

N°53 MICHAU Herve

1

N o o~ WON

1:10.207

1:11.678
1:12.160
1:14.629
1:14.125
1:14.772
1:14.803
1:14.608

N°55 TAILLANDIER hugues

1

© 00 N O g b~ WODN

1:14.033
1:20.252
1:13.612
L 113584
1:15.591
1:15.323
1:19.576
1:16.054
1:16.373

Tours

10
11
12
13
14

ANNEVILLE

Temps au tour
1:16.497
1:15.763
1:15.569
1:15.227
1:26.989

N°57 RICHARD Laurent

1

© 00 N O OB~ WN

- A A
N = O

13
14
15

1:13.796
1:14.201
1:20.692
1:14.338
:15.291
114.694
:14.976
:14.885
:15.228
:15.001
:14.644
:14.706
:14.447

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:15.397

N°69 BONNAUD Brice

1

© 00 N O O~ WDN

- A A
N = O

13
14
15

1:13.170
L 1:12.52]
1:16.181
1:14.543
1:15.004
1:15.086
1:15.500
1:15.431
1:15.883
1:15.315
1:15.178
1:15.078
1:14.845
1:14.944
1:14.998

N°72 GALLIENNE Mickael

1

a b~ WD
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1:14.369
1:16.094
1:14.652
1:14.725
1:15.884
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Pour information, sans valeur officielle

Tours Temps au tour
6 1:16.166
7 1:15.475
8 1:17.490
9 1:18.352
10 1:18.484
11 1:18.533
12 1:17.489
13 1:17.050
14 1:20.331

N°77 BOULTE Benjamin
1 1:13.633
:
3 1:13.755
4 1:13.394
5 1:14.461
6 1:14.342
7 1:14.180
8 1:15.407
9 1:20.350
10 1:15.501
11 1:14.707
12 1:14.795
13 1:14.447
14 1:14.685
15 1:15.234

N°78 FERNANDEZ-RIOU David
1 1:15.397
2 1:14.473
3
4 1:12.863
5 1:13.703
6 1:13.480
7 1:13.836
8 1:13.743
9 1:14.569
10 1:24.957
11 1:14.964
12 1:14.327
13 1:14.029
14 1:14.491
15 1:13.997

N°89 CHATEAUNEUF Franck
1 1:11.352




ANNEVILLE

Challenge
MIN RELLm

KFS 1 65 165 Finale (FIN) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour
3 1:11.793 14 1:14.230
4 1:13.234 15 1:14.399
5 1:13.568  N°97 PALANICAOUDEN Wesley
6 1:13.870 1 1:13.822
8 1:14.705 3 1:13.884
9 1:14.686
10 1:14.389
11 1:14.348
12 1:14.200
13 1:14.596
14 1:14.304
15 1:15.645

N°90 GUILLOT Yoann

1 1:11.250

2 1:15.955
3 1:12.389
4 1:11.715
5 1:12.804
6 1:12.942
7 1:16.414
8 1:13.111
9 1:13.031
10 1:13.753
11 1:14.194
12 1:14.007
13 1:14.909
14 1:16.121
15 1:14.555

N°92 FOUCHARD Dylan

1 1:10.628

2 1:14.200
3 1:13.508
4 1:13.879
5 1:14.249
6 1:27.153
7 1:14.426
8 1:14.109
9 1:15.286
10 1:15.277
11 1:14.558
12 1:14.025

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024 Page 4 | 4
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Challenge
MINARELL

KFS 165

11

42

16

78

55

57

92

77

72

22

47

10

90

24

21

3

>
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Grille de départ

DAHDI David

COMBALUZIER Yoann

PASTEUR Philippe

FERNANDEZ-RIOU David

TAILLANDIER hugues

RICHARD Laurent

FOUCHARD Dylan

MERCIER Kévin

BOULTE Benjamin

GALLIENNE Mickael

COLOMES Alexandre

GUINES Vincent

JOSSAND Kellian

GUILLOT Yoann

PEROCHEAU Grégoire

MENARD Pierre-Louis

DESGARDIN Romain

POLE POSITION
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Départ : 12/05 - 16:45

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
EVOKART

15 Tours = 18.150 km

- - - - -
- £ [3,] o ~

- -

-

Page 1/1

26

97

14

17

23

69*

69

12

46

89

53

- pSKTS, KiFS VERER), RONS AU (/) Sopi ITTAKR ROTAX Y 5 A

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

GEORGES Olivier

BREISACHER Dorian

COMPAGNON Pierre

PALANICAOUDEN Wesley

LALANNE Nathan

DUVAL Jonathan

VANIER Céme

MENARD Arnaud

GOBIN Esteban

BONNAUD Brice

BATONNEAU Enzo

LABAT Nicolas

VIVIER Martin

GONCE Alexis

DREVET Marc

CHATEAUNEUF Franck

MICHAU Herve
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